Verbandsgemeinde Eisenberg (Pfalz)

mit den Ortsgemeinden: Stadt Eisenberg – Kerzenheim -Ramsen



Verbandsgemeinde Eisenberg ◆ Postfach 1240 ◆ 67299 Eisenberg (Pfalz)

An die Mitglieder

des Bau- und Umweltausschusses der Stadt Eisenberg

Bearbeiter: Frau Mieger Durchwahl: 06351/407-305

06351/407-407 Telefax:

E-mail: n.mieger@vg-eisenberg.de

Internet http://www.eisenberg.de

Adresse Hauptstraße 86 Dienstgebäude: **Rathaus** Zimmer 205

Sprechzeiten

Montag bis Mittwoch 08:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 16:00 Uhr Donnerstag 08:00 bis 18:00Uhr 08:00 bis 12:00 Uhr Freitag

17.11.2021

Einladung

zur 18. Sitzung

des Bau- und Umweltausschusses der Stadt Eisenberg

Die Mitglieder des Bau- und Umweltausschusses der Stadt Eisenberg werden zur Sitzung am

Dienstag, dem 23.11.2021 um 15:00 Uhr

in den Sitzungssaal des Rathauses herzlich eingeladen. Wir bitten Sie pünktlich zu erscheinen.

Bitte informieren Sie Ihre Stellvertreterin / Ihren Stellvertreter, falls Sie verhindert sind.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Errichtung eines Edelstahlschornsteins an der Außenwand mit Überbauung der gemeindeeigenen Grünfläche	0999/FB 2/2021
2	Neubau eines Einfamilienwohnhauses an der Lessingstraße	1001/FB 2/2021
3	Neubau einer Überdachung und Einhausung einer Lagerfläche in der Carl-Zeiss-Straße	1012/FB 2/2021

4 Mitteilungen und Anfragen

Nicht öffentlicher Teil

1 Mitteilungen und Anfragen